

Talk: +91 161 5039999 Fax: +91 161 5038800 Visit: tridentindia.com

TRIDENT/CS/2024 July 25, 2024

### **National Stock Exchange of India Limited**

Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051 Scrip Code: TRIDENT

#### **BSE Limited**

Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai – 400 001 Scrip Code: 521064

Sub: Submission of Newspaper Publications of Financial Results for the Quarter ended June 30, 2024

Dear Sir/Madam,

In accordance with Regulation 47 and other applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of Newspaper publication of Financial Results for the Quarter ended June 30, 2024 published in Business Standard and Punjabi Jagran on July 25, 2024.

This is for your information and records please.

Thanking you,

Yours faithfully, For Trident Limited

(Matta Aravind Kumar) **Company Secretary** 

Encl: as above

Disclaimer :- The details of the authorised signatories are uploaded on the official website of the Company. You may authenticate the authority of the signatory before relying upon the contents of this communication by visiting https://www.tridentindia.com/authority-matrix/ or may write to us on corp@tridentindia.com.

25/07/2024 TL/2024/050322

#### **IDFC FIRST Bank Limited**

(erstwhile Capital First Limited and smalgamated with IDFC Bank Limited)
CIR: L69116TN2614PL099792
Registerd Office: KRM Towers, 8th Floor, Harrington Road, Chelpet, Chennal-600031,
Tel: +91.44.4584.4000 | Fex: +91.44.4584.4022



APPENDIX IV [Rule 8(1)]

POSSESSION NOTICE

(For immovable property)

#### Description of the Immovable properties

DESCRIPTION TO WE IMPOSSIBLE PROPERTY AT WARKA NAZAR, PLOT NO.17, RAKBA 100 SQ. YARO, KHASRA NO SIJIZ, 9 GARCHA COLONY, WILAGE KOHARA, DISTI. LUDHHANA, PUNNAB, AND BOWNEDD AS:EAST: 29 FEET ROAD, WEST: NEIGHBOUR PLOT NO 28, 29 FEET, NORTH: PLOT NO 18, 45 FEET, SOUTH: PLOT NO 18, 45 FEET

Date:17..IUI .2024

IDFC FIRST Bank Limited (erstwhile Capital First Limited and amalgamated with IDFC Bank Limited)

# CAN FIN HOMES LTD. Control town Mail (1997) and 1997 and 1997 asset D. Canagene Moil of technica to 1972 asset D. Canagene Moil of technical town of the 1972 asset D. Canagene Moil of the 1972 asset D. Canagene Moil of the 1972 asset D. Canagene Moil of Francisia and Enforcement of Security Interest Act 2072 and in excess of the powers under the said Act and Security Interest (Enders, 2072), seed a found reduce of the side or realization within 407 asset D. Canagene Moil of the 1972 and 1972 asset D. Canagene Moil of the 1972 asset D. Canagene M

recept or me also critics.

The borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the underliqued has taken possession of the property described herein balow, against each borrower, in exercise of powers confirmed under Section 1931 of the each Act revent his faile of the Section 1931 of the each Act revent his faile of the Section 1931 of the each Act revent his faile of the Section 1931 of the Section 13 of the Act, in respect of time available, tradement has excured assets.

S. No.	Name of Borrowers and Guarantors	Description of the property	Date of Demand Notice	Date of Possession	Outstanding Amount	
1.	Mr. Gobind Singh S/O Harbhajan Singh (Borrower) Mrs. Simranjeet Kaur W/O Gobind Singh (Co-Borrower)	Property Being Flat No. 141219, 1st Floor, PuliG Category, Phase XI, Mchali, Distt. S.A.S. Nager, Punjab.—100862 (measuring 295 Sq Fl.) North: Common Area Subt: FLAT NO-141220 East Common Area / entrance West Common Area	03.05.2024	19.07.2024	Rs. 12,02,586/- (Twelve Lakhs Two Thousand Five Hundred and Eighty Six Rupees only)	
2.	Mrs. Raj Kumari W/o Babu Ram (Borrower) Mr. Ashu S/o Babu Ram (Co-Borrower) Mr. Ravi Kumar S/o Babu Ram (Co- Borrower)	Property bring Ville No. 3, measuring OB Eight O'B Bisses, Ville Stewney (Blo 2, symf) Seating (New Mhateir no. 11/11/11/11 comprised under Natear no. 288/11/0-3/28/14/19, 234/14/0-324/16/34/28/15/34/28/16/34/	03.05.2024	19.07.2024	Rs. 17,85,139/- (Seventeen Lakhs Eighty Five Thousand One Hundred and Thirty Nine Rupees Only)	
	Date: 24-07-2024 Sd/- Authorised Off Place: Chandigarh Can Fin Homes I				orised Officer in Homes Ltd.	



#### TRIDENT LIMITED

Regd. Office : Trident Group, Sanghera, Barnala, Punjab-148101, India CIN : L99999PB1990PLC010307 | Toll Free No. 1800-180-2999 | Fax : 0161-5039900 Website : www.tridentindia.com | e-mail : investor@tridentindia.com

#### EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2024

(₹ in Million)					
Sr.	Particulars		Consolidated		
No.		Quarter Ended 30.06.2024 30.06.2023 (Unaudited) (Unaudited)		Year Ended	
				31.03.2024	
		(Unaudited)		(Audited)	
1.	Total Income from Operations	17,575.8	15,050.80	68,665.9	
2.	Net Profit / (Loss) for the period (Before Tax,	1,019.9	1,219.1	4,767.0	
	Exceptional and/or Extraordinary items)				
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax	1,019.9	1,219.1	4,768.5	
	(after Exceptional and/or Extraordinary items)				
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax	738.9	913.4	3,499.9	
	(after Exceptional and/or Extraordinary items)				
5.	Total Comprehensive Income for the period	777.1	955.4	3,240.9	
	[Comprising Profit / (Loss) for the period				
	(after tax) and Other Comprehensive Income				
	(after tax)				
6.	Paid-up Equity Share Capital	5,096.0	5,096.0	5,096.0	
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve)			31,130.2	
8.	Earnings Per Share (of ₹ 1/- each)				
l	(for continuing and discontinued operations)				
l	1. Basic:	0.15	0.19	0.69	
l	2. Diluted:	0.15	0.19	0.69	
Note	Notes:				

The above is an extract of the detailed format of quarterty Financial Results ended on Jun 30,2024, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations an Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

b) The full Quarter ended Standalone and Consolidated Financial Results are available on Company's website i.e. www.trdentindia.com and the website of the stock exchanges i.e www.bseindia.com and www.nseindia.com and the website of the stock exchanges i.e www.bseindia.com and www.nseindia.com

C) A	Sr Particulars Standalone			
Sr.	Particulars			
No.		Quarter Ended		Year Ended
		30.06.2024 (Unaudited)	30.06.2023 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)
1.	Total Income from Operations	17,496.5	14,781.6	67,903.2
2.	Net Profit for the period before Tax	1,015.5	1,205.2	4,802.2
3.	Net Profit for the period after Tax	735.9	903.1	3,895.8
4.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	771.3	943.7	3,634.2

d) The above results have been reviewed by Audit Committee and thereafter approved by the Boar of Directors in their respective meeting held on July 24, 2024. and thereases = ... 4. By Order of the Board of Directors For Trident Limiter Sd/

....

Sd/-Deepak Nanda Managing Director DIN: 00403335 Date: July 24, 2024 Place: Sanghera

•

GRIHUM HOUSING FINANCE LIMITED Registered Office: 692, 6th FLOOR, ZERO ONE IT PARK, SR. No., 791, GHORPADI, MUNDHWAI F-AUCTION - SALE NOTICE
(FORMERLY KNOWN AS POONANALLA HOUSING FINANCE LITD)

gam-fissions.

The second of th

SI. No.	Proposal No. Customer Name (A)	Demand Notice Date and Outstanding Amount (B)	Nature of Possession {C}		Reserve Price (E)	EMD (10% of RP) (F)	EMD Submission date (G)		Property Inspection Date & Time @	Date and time of Auction (J)	Known encumbrances/ Court cases if any (K)
1	HL/0038/H/15/100104 PARAMJIT SINGH (BORROWER), MEENA (CO BORROWER)	Notice date: 10/05/2021. Rs. Rs. 24,63,531/+ (Rupees Twenty Four Lacs Skty Three Thousand Six Hundred Thirty One Only) payable as on 08/05/2021 along with interest @ 14,30 p.a. till the realization.	Physical	All That Pieca And Parcel Of Mortgage Property Of House No- 39-Vdys Nagar, Street No.1, Khewat No. 742 Khasara No. 174 (8-9), 175 (6-18), ilis Share Of 4, 1-M247 Shusated Al Wilage- Karhad Tehali And Distri Patala Patala, Boundaries Are- horth-Pich Side 40 Ft, South-Road 25 Ft, Side 40 Ft, Essi- Plot Side 47 Feet 6 Inch, West- Complete House Side.	(Rupees Forty-Three Lakh Fifty Thousand Only)	Five Thousand Only)	Bafore 5 PN	10,000/-	06/08/2024 (11AM – 4PM)	,,	NIL

The interface platest supportuneus as an advised to the Source (Contino Parent and Fine Acets) programs, and make like one entity and according deligious displays, and according to block. All programs are programs and according to the source (Contino Parent and So

#### DEMAND NOTICE EDELWEISS ASSET RECONSTRUCTION COMPANY LTD.

EDELWEISS ASSET RECONSTRUCTION COMPANY TID.

CIN: USTO MODE/PICE / 17479

Real Central & Reg.d. Office: Eclewises House, Off CST Road, Kalina, Murbail 40008

Under Section 12() of the Security Instead and Reconstruction of Financial

Assets and Enforcement of Security Instead. ALG 2022, ("The Act") read with hule

1) of the Security Instead. Enforcements (Place 2022, ("The Act") read with hule

1) of the surdeningsing is the Authorized Officer of the Edelweise Asset Reconstruction Company Limited

("EACVI) under the Securitiest and Authorized Cofficer of the Company Limited

("EACVI) under the Securitiest and Authorized and Financial Authorized Cofficer is the surdening of the Security Instead ("Enforcement Place, 2022, "In Authorized Cofficer has issued a

Demand Notice under section 15 (2) of The Act (aping upon the following browverly), in prep is encountered under the Act ("Act of the Security Instead ("Enforcement Place, 2022, "In Authorized Cofficer has issued a

perment during and the Security Instead ("Enforcement Place, 2022, "In Authorized Cofficer has issued a

perment during and the Security Instead ("Enforcement Place, 2022, "In Authorized Cofficer has issued a

connection with above," to him the Act ("In act along upon the following to proved), in prep jet miner.

In additional in the sequence of the Security Instead ("In act along upon the following the properties of the Act ("In act along upon the following the Act and "In act along upon the Act an

SI No.	Name Of The Borrower(s)/Co-Borrower (s)/ Loan Account Number	Demand Notice Date & Amount	Details of the Trust & Assignor		
1.	1. GURJANT SINGH 2. KULDEEP KAUR LAN:- HF/0040/H/20/100365	18-Jun-2024 & ₹ 9,96,683.10/-	EARC TRUST SC 489 & Poonawalla Housing Finance Limited		
SHA (9-0) 229 LIMI	cription of Property: LAND MEASURING IRE OF LAND MEASURING 38 KANALS 03 M, 1, 16 (8-0), 28/11 (8-0), 12 (8-0), 13/1 (2-0), 20/1 384, AS PER JAMABANDI FOR THE YEAR 2 TS OF MATTAR UTTAR, TEHSIL & DIST KJAB PINCODE: 152022. NAME OF THE MOR	MARLAS, COMPRISI I (0-12), 20/2/1 (2-11) !017-2018, SITUATE RICT FEROZEPUR.	ED IN KHASRA NO. 27/1/15 , KHEWAT/KHATUANI NO. D WITHIN THE REVENUE City :FEROZEPUR State		
2.	KAJI JAHIRUDDIN (Borrower)	18-Jun-2024	EARC TRUST SC 492		

-	<ol> <li>SARMIN TAHERA (Co-Borrower) LAN:- HF/0039/H/20/100275</li> </ol>	& ₹ 32,16,494.89/-	& Poonawalla Housing Finance Limited				
Description of Property:- PROPERTY: ALL THE PIECE AND PARCEL OF HOUSE BEARING							
M.C. NO. 24-45 B-17/57,58 MEASURING 12 SQ, YARDS, SITUATED AT PURANA LOTIAN							
	AR, TEHSIL MALERKOTLA & DISTT. SA						
	9 SQ. YARDS, SITUATED AT OLD LOHT						
SANG	GRUR (PUNJAB) AND BOUNDED ON THE:	<b>BOUNDARIES AS F</b>	ER 12 SQ. YARDS :EAST				
BY: H	IOUSE PARMOÓ KUMAR JAIN, NORTH B'	(: ROAD, WEST BY:	HOUSE GARISH KUMAR.				
SOUTH BY: PRITAM JEWELLER, BOUNDARIES AS PER 156-29 SQ, YARDS : EAST BY: NOT							
MENTION, NORTH BY: NOT MENTION, WEST BY: NOT MENTION, SOUTH BY: NOT MENTION							
3.	1) Mr. Dhanvant Singh (Borrower)	18-Jun-2024	EARC TRUST SC 492				

2) Mrs. Harjinder Kaur (Co-Borrower) & & Poonawalla Housin Finance Limited LAN--HUMOMANNI/190419 € 28,23,45,140 Pinerce Limited Inturbulent/190419 (19.25,15.14) Pinerce Limited Inturbulent/190419 (19.25,15.14)

4.	1) Mr. Amarjeet Singh (Borrower)	18-Jun-2024	EARC TRUST SC 492		
	2) Mrs. Simarjeet Kaur (Co-Borrower)		& Poonawalla Housing		
1	LAN:- HM/0040/H/18/100367	₹ 9,20,108.46/-	Finance Limited		
Description of Property: PROPERTY: ALL THE PIECE AND PARCEL OF THE LA					
MEA	MEASURING DO KANALS 11 MARLAS, WHICH IS 11/93 SHARE OF LAND MEASURING 04				
	ALS 13 MARIAS, COMPRISED IN K				
	WAT/KHATUANI NO. 484/783, AS PER JAM				
	WITHIN THE REVENUE LIMITS OF CHATTEANA, TEHSIL GIDDERBAHA DISTRICT SHRI MUKTSAR SAHIB AND BOUNDED ON THE; EAST BY, 92" BALBIR SINGH, NORTH BY, 56" STREET, WEST BY, 37" STREET, SOUTH BY, 37" CHARANIT SINGH				
STR					
5.	1) Mr. Baldev Singh (Borrower)	18-Jun-2024	EARC TRUST SC 492		

•	2) Mrs. Rachpal Kaur (Co-Borrower) LAN:- HM/0140/H/18/100007	& ₹ 7,94,169.42/-	& Poonawalla Housing Finance Limited
Desc	ription of Property:- ALL THE PIECE AN	D PARCEL OF LAN	D MEASURING 0-1-13.1/3
	ASI PUKHTA (250 SQ YARDS), WHICH IS 5		
	MARLAS, COMPRISED IN KHEWAT		
	/1409/712/0-8-0, AS PER JAMABANDI FOF		
REV	ENUE LIMITS OF VILLAGE TUNGAN, TEHS	SIL & DISTRICT SAN	GRUR AND BOUNDED ON

THE LEST BY 25 STREET. NORTH BY 6F PLOT MACHAR SINGH, WEST BY 26 AGRICULTURE LAND DEEP SIG GOBIND SINGH, SOUTH BY 6F RESIDENTIAL HOUSE OF BALVIR SINGH SIG STANDAM SINGH.

6. TANASER ALL (GORROWER) 2.5-Jun-2024 AL STANDAM SINGH SIGNED SINGH SIGNED SINGH SINGH SIGNED SINGH SING

	LAN:- HM/0039/H/16/100325	₹ 19,00,138.61/-	Finance Limited				
	cription of Property:- ALL THE PIECE AND						
	SURING 64 SQ. YARDS, SITUATED AT MA						
	T. SANGRUR, PUNJAB (HOUSE NO. 253, J.						
	148 WARD NO-07, BAJRANG AKHAD						
	EDGARH, DISTT. SANGRUR, STATE, PUN.						
	IS BOUNDED AS UNDER: -EAST : H/O BALJINDER SINGH 36'-0", WEST : DILBHAG SINGH 36'-						
9°, N	6", NORTH-ROAD 16"-0", SOUTH-ROAD 16"-0"						
7.	1. HARISH ARORA (BORROWER)	25-Jun-2024	EARC TRUST SC 484				

	2. SONIA ARORA (CO-BORROWER) LAN:- HM/0039/H/16/100347	& ₹ 17,18,768.44/-	& Poonawalla Housing Finance Limited
CON CON 2009 DIST	cription of Property: ALL THE PIECE MMERCIAL SHOP MEASURING 22.22 SI MPRISED UNDER KHASRA NO. 13/M1, PAI I, SITUATED AT VILLAGE GIASPURA LOCA TI, LUDHIANA (PUNLAB), WHICH IS BOUNG TH! Vijay Kumarl 20', EAST: Vijay Kumarl 70'	Q. YARDS, BEARII GE NO. 503, AS PEF ALITY KNOWN AS NI DED AS UNDER: - N	NG KHATA NO. 212/219. I JAMABANDI YEAR 2008- EAR SUA ROAD, TEHSIL &
8.	1.TARSEM SINGH (BORROWER)	26-Jun-2024	EARC TRUST SC 484

	2.SAHIBJIT SINGH (CO-BORROWER)		& Poonawalla Housing
	LAN:- HM/0039/H/17/100283	₹ 10,80,627.91/-	Finance Limited
Descri	ption of Property:- ALL THE PIECE	AND PARCEL OF	IMMOVABLE PROPERT
	JRING 08-1/3 MARLA, BEARING UNDE		
	IA NO. 68/127/1-10, 69/18/2/1/1-15/1/2, A		
	GE GURHE, TEHSIL JAGRAON, DISTT. LU		
	I - STREET/27-5", SOUTH- OWNER/2	7-5", EAST - BUTTA	SINGH / 82-0", WEST
JGJITS	SINGH/82-0".		

9.	RAJ KUMAR KASHYAP (BORROWER)     ASHOK KUMAR (CO-BORROWER)     DINESHWATI KASHYAP (CO-BORROWER)     MITHLESH KUMARI (CO-BORROWER)     LAN:- NHFZL00000814916	8	EARC TRUST SC 44 & ICICI Home Finance Company Limited	
Description of Property: ALL THAT DISCES AND DADCE S OF IMMOVABLE DECRETY I				

Description of Property-ALL THAT PIECES AND PARCELS OF IMMOVABLE PROPERTY HOUSE MEASURING 22 X29 = 550 p. 11 HAVING MINIORIPO, N. 628, [HOLISE] ASSESSIENT REGISTER SERIA, HO. 7498; STILITED AT MOHALLA HINFAN FAZI HAVING GUIDADINESS OS SER TENANSEED EED NO. 558 p. 6100-10 14402703, PROPE NO. 4388, HOUSE NO. 13263, SHIV PURI ROAD, NEAR JAIN SCHOOL, TEHSIL AND DI FAZILKA, PUNAMB 192 123 (AS FER SITE) BOUNDED AS UNICER - EAS STREET, WIST - NEGOS OS BURNASH CHANDER, NORTH. - STREET, SOUTH - HOUSE

10.		26-Jun-2024	EARC TRUST SC 448	
	2. REKHA RANI (Co-Borrower)	8	& ICICI Home Finance	
	LAN:- NHJLB00000836054	₹ 18.54.408.95/-	Company Limited	

#. Chamba Ram

#BORROWER) 27-Jun-2024 EARC TRUST SC 448

•••	2. Sunita R Shrivastava (CO-BORROWER)	&	& ICICI Home Finance
	LAN:- NHPHG00001256327	₹ 79,65,615.75/-	Company Limited
MEA 1235 AND BAN	cription of Property: ALL THAT PIECES ANI SURING 6 MARLAS BEARING OUT OF KHASI NIP1213, KHATONI NO. 1852 AS PER JAMABAN SITUATED AT PHAGWARA SHARKI, GAII NO. IGA ROAD PHAGWARA HADBAST NO. 73, PHA NIDED AS: - East: - Rasia (23 -7"), West: - Hous	RA NO. 3387(12-1: IDI 2013-214, HAD 3A, MOHALLA GU GWARA, DISTRIC	2, KITTA/1, KHEWAT NO. BAST NO. 73 LOCATED RU HARKISHAN NAGAR FKAPURTHAIA, PUNJAB

BYTEST NAMES AND THE READ (23 - 77), Wheth - TROMP WITH MANY AND THE READ (24 - 77), Wheth - TROMP WITH AND THE READ (24 - 77), WHETH AND TH

€ Edelweiss

....

A Tata Power TATAPOWER-DDL Regd. Office: NDPL Hou Tel: 66112222, Fax:	A Tata Power and Dehi Government Joint Venture  TATAPOWER-DU. Regd: Office: NDPL House, Hudson Lines, Kingsney Camp, Dehi 110 009  Tel: 56112222, Fax: 27/468042, Email: TPDU.@latapower-ddl.com  CIN No.: 1401090L/2001PLC1115/6, Website: www.tatapower-ddl.com				
CORRIGENDUM / TEN	DER DATE	DER DATE EXTENTION July 25, 2024			
Tender Enquiry No. Work Description	Previously Published Date	Revised Due Date & Time of Bid Submission/ Date & time of opening of bids			
TPDDL/ENGG/ENQ/200001668/24-25 Purchase of Network Devices	30.04.2024	02.08.2024 at 1600 Hrs/ 02.08.2024 at 1630 Hrs			
TPDDL/ENGG/ENQ/200001693/24-25 Messaging services through WhatsApp platform	02.07.2024	31.07.2024 at 1600 Hrs/ 31.07.2024 at 1630 Hrs			
TPDDL/ENGG/ENQ/200001686/24-25 Implementation of Meter Data Manage- ment Solution	02.07.2024	05.08.2024 at 1600 Hrs/ 05.08.2024 at 1630 Hrs			

TATA POWER DELHI DISTRIBUTION LIMITED

mplete tender and corrigendum document is available on our beits www.tatapower-ddl.com -> Vendor Zone -> Tender / Corrigendum Doc Contracts - 011-66112222

THE HOPE BANK	Guru Kashi Marg, Near Bus Stand, Bathinda Distt Bathind, Punjab 151001		
AUGTION NOTICE			

AUCHTION NOTICE

The under mentioned Borrower has availed the loan against pledged stocks. The borrower did not repay the dues in full in spite of issuance of demand, liquidations notices by the bank. The bank has therefore decided to proceed to sell the stocks of commodity pledged to the Bank under Sec. 178 of Indian contract Act-1872 and stored in below mentioned godown from interested parties on as is where is AND To recourser basis. The commodity is, Padorf Basmati & Rice Basmati are stored in the godown under the lock and kay of Sohan Lic Commodity handgement Private Lumited. The under mentioned Borrower may remain present if they desire.

#### PLACE OF AUCTION : HDFC Bank Ltd, Guru Kashi Marg, Near Bus Stand, Bathinda Distt Bathind, Punjab - 151001

	Name of Borrower	Godown Address	Qty. of Commodity in MT	Reserve Price of Commodity per MT		
	Ganpati Rice Mills	Mills Godown,	Paddy Basmati (1718): 119	Rs.39,500/-		
			Paddy Basmati (1847/ Pusa) : 126	Rs.32,500/-		
			Paddy Basmati in Open Plinth (1718) : 12.786	Rs.39,500/-		
			Paddy Basmati (1847) : 198.593	Rs.32,500/-		
			Rice Basmati (1718/ Steam Wand) : 113.85	Rs.75,000/-		

Submit bid application: HDFC Bank Ltd, Guru Kashi Marg, Near Bus Stand ,Bathinda Disti Bathind, Punjab 151001 on the working day from the period of 25.07.2024 to 31.07.2024 between 10 am to 4pm.

The bids will be opened by the Authorized Representative of the Bank on 12.08.2024 between i.e. 2.00 pm to 4.00pm (the date of the auction) in the presence of available/intending bidders at the branch HDFC Bank Ltd, Guru Kashi Marg, Near Bus Stand, Bathinda Distl Bathind, Punjab 151001.

The tenderers / prospective purchasers will have an opportunity to increase their offers after the tenders are opened, if they so desire. They are, therefore, advised to remain present himself/herself/ themselves in person or through their duly authorized and empowered representatives with document of authority. Towns and Condition of Australia deaths are available with the Section of Australia and Austra Terms and Condition of Auction details are available with Mr Shubar Sandeep Kumar M-950154331 our above branch.

HDFC Bank Ltd. S/d- Authorised Officer

### TATA CAPITAL HOUSING FINANCE LTD Royd. Office: 11th Floor, Tower A. Peninsulis Business Park, Gangatrao Kadam Marg, Lower Paral, Mumbal-480013. CN No. U57190MH2098PLC(57552 POSS-SSION NOTICE: (FOR IMMOVABILE PROPERTY) (As per Appendix IV read with rule 9(1) of this Security Interest Enforcement Rules, 2002)

(ASS-1-SCI) of 1011 G-1011 G-1011 Time (1711-12-1102-1101)

(ASS-1-SCI) of 1011 G-1011 G-1011

Account No.	Legal Heir(s)/Legal Representative(s)		Possession
9000 100003420 & TCHIN034 9000 100003511	Borrower/ Guarantor)	Rs. 30,71,986 /- under Loan Account No. TCHHL03490001000420 and Rs. 46,545 /- under Loan Account No. TCHIN0349000100003511 i.e. totaling t Rs. 31,18,351 /- (Rs. Thirty One Lakh Eighteen Thousand Five Hundred Thirty One Only) outstanding as on 16/09/2022	
B			

1532	Mr. Rajeev Alias Rajeev R	Rs. 9,47,298/- (Rupees Nine	22.07.2024
	Alias Mr. Rajeev Sabharwal (as	Lakh Forty Seven Thousand	
	Borrower) and Mrs. Navneet	Two Hundred Ninety Eight	
	Sabharwal & Mr. Ashok Kumar	Only) outstanding as on	
	(se Co Borrower)	24/06/2023	

(SIGRAS).

Date: 22/07/2024

Place: Ludhlana/Mohali(Punjab)

For Tata Capital Housing Finance Limited

•

ਮਾਮਲੇ 'ਚ ਛੇ ਕਾਬ

# I EKK

ਸ੍ਰੀ ਹਰਿਮੈਦਰ ਸਾਹਿਬ ਤੋਂ ਰੋਜ਼ਾਨਾ ਗੁਰਬਾਣੀ ਕੀਰਤਨ ਦਾ ਸਿੱਧਾ ਪ੍ਰਸਾਰਨ

- 25 ਜਲਾਈ ਸ਼ਾਮ 4:20 ਤੋਂ 5:35 ਵਜੇ ਤਕ ਭਾਈ ਜਬਰਤੋੜ ਸਿੰਘ। ਵਜ ਤਕ ਭਦ. ਸ:੧ਨ ਤੋਂ 6:40 ਵਜੇ ਤਕ ਭਾਈ
- 26 ਜੁਲਾਈ ਸਵੇਰੇ 3:15 ਤੋਂ 6:15 ਵਜੇ ਤਕ ਭਾਈ ਜੁਝਾਰ ਸਿੰਘ। 630 ਤੋਂ 8 ਵਜੇ ਤਕ ਭਾਈ

#### ਕਿਸਾਨ ਨੇ ਨਿਗਲੀ ਜ਼ਹਿਰ, ਮੌਤ

ਹਰਕ੍ਰਿਸ਼ਨ ਸ਼ਰਮਾਂ ਪੰਜਾਬੀ ਜਾਗਰਣ : ਮਾਨਸਾ : ਮਾਖਾ ਪਿੰਡ ਦੇ ਕਿਸਾਨ ਨੇ ਕਰਜ਼ੇ



ੱਚ ਲਿਆਦਾ ਗਿਆ। ਚੌਕੀ ਬਹਿਣੀਵਾਲ ਪੁਲਿਸ ਨੇ 194 ਬੀਐੱਸਐੱਸ ਅਧੀਨ ਕਾਰਵਾਈ ਕਰਦਿਆਂ ਪੁਸਟਮਾਰਟਮ ਕਰਵਾ ਲਾਸ਼ ਵਾਰਸਾਂ ਨੂੰ ਸੌਂਪ

ਪਿੰਡ ਮਾਖਾ ਦੇ ਸਰਪੰਚ ਮੰਗਾ ਸਿੰਘ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਕਿਸਾਨ ਨਿਰਮਲ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਮਾਖਾ ਖੇਤੀ ਕਰਦਾ ਸੀ। ਉਸ ਕੋਲ 6 ਕਿੱਲੇ ਜ਼ਮੀਨ ਸੀ ਤੇ ਕੁਝ ਠੇਕੇ 'ਤੇ ਸੀ ਪਰ ਪਿਛਲੇ ਸਾਲਾਂ 'ਚ ਸੀ ਤੇ ਕੁਝ ਨੇਕੇ 'ਤੇ ਸੀਪਰ ਪਿਛਲੇ ਸਾਲਾ 'ਚ ਛਲਲਾ ਦੇ ਖ਼ਰਾਬ ਹੋਣ ਕਾਰਨ ਉਸ ਨੂੰ ਕਰਜ਼ਾ ਚੁੱਕਣਾ ਪਿਆ ਅਤੇ ਉਸ ਉਪਰ ਸਰਕਾਰੀ ਤੇ ਗ਼ੈਰ-ਸਰਕਾਰੀ ਤਕਰੀਬਨ 7 ਤੋਂ 8 ਲੱਖ ਰੁਪਏ ਕਰਜ਼ਾ ਸੀ ਪਰ ਇਹ ਕਰਜ਼ਾ ਆਰਥਿਕ ਤੰਗੀ ਦੇ ਚੱਲਦਿਆਂ ਨਾ ਉਤਾਰ ਸਕਿਆ ਅਤੇ ਮਾਨਸਿਕ ਪਰੋਸ਼ਾਨ ਰਹਿੰਦ ਲੱਗਿਆ। ਇਸ ਦੇ ਚੱਲਦਿਆਂ ਉਸ ਨੇ ਜ਼ਹਿਰੀਲੀ ਚੀਜ਼ ਖਾ ਦ ਖਲਾਦਆਂ ਚੂਸ ਨੇ ਜ਼ਰਿਗਲੀ ਖਜ਼ ਖਾ ਖੁਦਕੁਸ਼ੀ ਕਰ ਲਈ। ਸਿਵਲ ਹਸਪਤਾਲ ਮਾਨਸਾ 'ਚ ਗੱਲਬਾਤ ਕਰਦਿਆਂ ਮੰਗਾ ਸਿੰਘ, ਕੁਲਦੀਪ ਸਿੰਘ, ਹੈਬ ਸਿੰਘ, ਗੁਰਦਿੱਤ ਸਿੰਘ, ਜਸਵੀਰ ਸਿੰਘ, ਰਾਜੂ ਅਤੇ ਕਾਲਾ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਕਰਜ਼ੇ ਕਾਰਨ ਨਿਰਮਲ ਸਿੰਘ ਵੱਲੋਂ ਚੱਕੇ ਗਏ ਕਦਮ ਬਾਅਦ ਉਸ ਨੇ ਆਪਣੀ ਰੂਕ ਗਣ ਕਦਮ ਖਾਗਦ ਦੂਸ ਨਾ ਆਖਦ। ਜੀਵਨ ਲੀਲ੍ਹਾ ਸਮਾਪਤ ਕਰ ਲਈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਸਰਕਾਰ ਕੋਲੋਂ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਹੈ ਕਿ ਨਿਰਮਲ ਸਰਕਾਰ ਕੋਲੌਂ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਹੈ ਕਿ ਨਿਰਮਲ ਸਿੰਘ ਦਾ ਕਰਜ਼ਾ ਮੁਆਫ਼ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ। ਚੌਕੀ ਬਹਿਣੀਵਾਲ ਦੇ ਹੌਲਦਾਰ ਸਵਰਾਜ ਸਿੰਘ ਨੇ

# ਜੇਲ੍ਹ 'ਚ ਕਬੱਡੀ ਖਿਡਾਰੀ ਦੀ ਮੌਤ, ਕੈਦੀ ਭੜਕੇ ਬੱਚੀਆਂ ਵੇਚਣ ਦੇ

ਰੋਹ 'ਚ ਆਏ ਕੈਦੀਆਂ ਵੱਲੋਂ ਭੁੱਖ ਹੜਤਾਲ ਸ਼ੁਰੂ, ਜੁਡੀਸ਼ੀਅਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ ਨੇ ਮਾਮਲੇ ਦੀ ਸ਼ੁਰੂ ਕੀਤੀ ਜਾਂਚ

ਦੇ ਪ੍ਰਬਰ ਦੇ

ਡੀਐੱਸਪੀ ਰਹੀਪੈਂਦਰ ਗਿੱਲ ਸਮੱਤ ਆਮਨ ਕਜ਼ਨੂੰਨ ਦੀ ਵਿਕਾਸ ਵਾਦਗੀ ਚੰਦਰ ਲਈ ਪ੍ਰਲੰਸ਼ਾ ਕੰਡਜ ਨਾਲ ਸਵੇਰੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਜੇਲ੍ਹ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਮੀ ਇਸ ਦੇ ਨਾਲ ਹੀ ਚੁੱਕਦਾਰ ਸਵੇਰੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਗਾਹਤਾਰ ਵਿੱਚ ਸਿਤਕ ਚਵਲਾੜੀ ਦੇ ਪਰਿਵਾਰਕ ਮੈਰਕਾਂ ਨੇ ਹੋਣ ਲਈਆਂ ਕਿ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਜੋਲ੍ਹ ਵਿੱਚੋਂ ਕਈ ਕੋਨ ਆਏ ਸਨ ਜ਼ਿਲ੍ਹ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਜੋਲ੍ਹ ਵਿੱਚੋਂ ਕਈ ਕੋਨ ਆਏ ਸਨ ਜ਼ਿਲ੍ਹ ਕਿੰਟਮਾਰ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈਜ ਸਤੋਂ ਭਾਲਦਾ ਉਸ ਦੀ ਸੌਕ ਤੋਂ ਗਈ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਨ ਸਾਮਲੇ ਨੇਲਾ ਵਿੱਚ ਹੈ।

ਦੀ ਸੰਤ ਹੈ ਗੋਈ ਅਤੇ ਜਿੰਨੂ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਨ ਸਾਸਲ ਨੂੰ ਲੁਕਾ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਉਧਰ ਜੇਲ ਪ੍ਰਬੰਧਕਾਂ ਦਾ ਕਹਿਣਾ ਹੈ ਕਿ ਹਵਾਲਾਤੀ ਦੀ ਬੁੱਧਵਾਰ ਤੜਕੇ 4 ਵਜੇ ਤਬੀਅਤ ਵਿਗੜਨ 'ਤੇ ਉਸ ਨੂੰ ਜ਼ਿਲਾ ਹਸਪਤਾਲ ਭੇਜ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਜਿੱਥੇ ਡਾਕਟਰਾਂ



ਮ੍ਰਿਤਕ ਚਰਨਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਦੇ ਪਰਿਵਾਰਕ ਮੈਂਬਰ ਵਿਰਲਾਪ ਕਰਦੇ ਹੋਏ।

#### ਮ੍ਰਿਤਕ ਦੇ ਭਤੀਜੇ ਨੇ ਲਾਏ ਜੇਲ੍ਹ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾਂ 'ਤੇ ਦੋਸ਼

ਮਿਲ੍ਹਕ ਦਵਾਲਾ ਹੈ ਦੇ ਲੜੀਜੇ ਅਵਿਨਾਸ ਦੇ ਹੱਸਿਆ ਕਿ ਉਹ ਚੌਦਾਂ ਮਹੀਨੇ ਜੇਲ੍ਹ ਕੰਟ ਚੁੱਕਾ ਹੈ। ਅਵਿਨਾਸ਼ ਨੇ ਦੇਸ਼ ਲਾਇਆ ਕਿ ਉਸ ਦਾ ਚਾਚਾ ਅਤੇ ਨਸ਼ੇੜੀ ਕੜੇ ਨਹੀਂ ਗਏ ਪਰ ਪੁਲਿਸ ਨੇ 260 ਗਏ ਲਾਇਆ ਕਿ ਉਸ ਦਾ ਚਾਚਾ ਅਤੇ ਨਸ਼ੇੜੀ ਕੜੇ ਨਹੀਂ ਗਏ ਅਤੇ ਪੁਲਿਸ ਨੇ 260 ਗਏ ਲਾਇ ਲਈ ਜ਼ਰੀ ਹੈ। ਅਵਿਨਾਸ਼ ਨੇ ਦੇਸ਼ ਲਾਇਆ ਕਿ ਜੇਲ੍ਹੇ ਵਿੱਚ ਕਰ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦਾ ਨਸ਼ਾ ਮਿਲਦਾ ਹੈ। ਸੇਬਾਈਲ ਪੰਦਰਾਂ ਕਸ਼ਾਰ ਕੁਪਏ ਵਿੱਚ ਅਤੇ ਜ਼ਰਦਾ ਪੁਰੀ ਵੀਂਹ ਹਜ਼ਾਰ ਕੁਪਏ ਵਿੱਚ ਉਪਲੰਬਧ ਹੈ। ਕੋਈ ਵੀ ਹਿਮਾਂਡ ਜੇਲ੍ਹ ਵਿੱਚ ਅਤੇ ਜ਼ਰਦਾ ਪੁਰੀ ਵੀਂਹ ਹਜ਼ਾਰ ਕੁਪਏ ਵਿੱਚ ਉਪਲੰਬਧ ਹੈ। ਕੋਈ ਵੀ ਹਿਮਾਂਡ ਜੇਲ੍ਹ ਵਿੱਚ ਨਹੀਂ ਲੋਸ ਜਵਾ ਇਹ ਅਪੈਤੀ ਜੇਲ੍ਹ ਮੁਲਾਜ਼ਮ ਹਨ ਜੋ ਅੰਦਰੋਂ ਨਸ਼ਾ ਲੈ ਕੇ ਆਉਂਦੇ ਹਨ ਅਤੇ ਫਿਰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਫੜ ਕੇ ਚੁੱਟਦੇ ਹਨ।

ਨੇ ਉਸ ਨੂੰ ਮ੍ਰਿਤਕ ਐਲਾਨ ਦਿੱਤਾ। ਦੂਜੇ ਪਾਸੇ ਮੰਗਲਵਾਰ ਸ਼ਾਮ ਮ੍ਰਿਤਕ ਚੰਨੀ ਦੇ ਪਰਿਵਾਰਕ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੇ ਡਾਕਟਰਾਂ ਨੂੰ ਪੋਸਟਮਾਰਟਮ ਕਰਨ ਤੋਂ ਰੋਕਦਿਆਂ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਕਿ ਮ੍ਰਿਤਕ ਚੰਨੀ ਦਾ ਪੋਸਟਮਾਰਟਮ ਸਿਵਲ ਹਸਪਤਾਲ ਦੀ ਬਜਾਏ ਪੀਜੀਆਈ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ ਜਿਸ ਨੂੰ ਲੈ ਕੇ ਡੀਐੱਸਪੀ ਹਰਪਿੰਦਰ ਗਿੱਲ ਨੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਸਮਝਾਇਆ ਕਿ ਦੂਜੇ ਰਾਜਾਂ ਵਿੱਚ ਮਰਠ ਵਾਲੇ ਲੋਕਾਂ ਦਾ ਪੋਸਟਮਾਰਟਮ ਪੀਆਈਜੀ

ਦੋਸ਼ੀਆਂ ਖ਼ਿਲਾਫ਼ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ ਸਖ਼ਤ ਕਾਰਵਾਈ : ਆਈਜੀ

ਆਈਜੀ ਜੇਲ੍ਹ ਆਰਕੇ ਅਰੋੜਾ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਐੱਨਡੀਪੀਐੱਸ ਕੇਸ ਵਿੱਚ ਜੇਲ੍ਹ ਵਿੱਚ ਬੰਦ ਚਰਨਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਚੰਨੀ ਦੀ ਤੜਕੇ ਚਾਰ ਵਜੇ ਸਘੰ ਖਨਾ ਦਾ ਤੜਕ ਚਾਰ ਵਜ ਤਬੀਅਤ ਵਿਗੜ ਗਈ। ਜੇਲ੍ਹ ਦੇ ਮੈਡੀਕਲ ਅਫਸਰ ਨੇ ਉਸ ਨੂੰ ਮੁਢਲੀ ਸਹਾਇਤਾ ਦੇ ਕੇ ਤੁਰੰਤ ਸਿਵਲ ਹਸਪਤਾਲ ਰੈਫਰ ਕਰ ਦਿੱਤਾ। ਸੁਡੀਸ਼ੀਅਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ ਮਾਮਲੇ ਦੀ ਜਾਂਚ ਕਰ ਰਹੇ ਹਨ ਅਤੇ ਜੇਲ੍ਹ ਦੇ ਦੀ ਜਾਂਚ ਕਰ ਰਹ ਪਨ ਐਤ ਜੋਲ੍ਹੇ ਦੇ ਕੈਟੀਆਂ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਪਰਿਵਾਰਕ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਬਿਆਨ ਲੈ ਰਹੇ ਹਨ। ਚਰਨਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਚੰਨੀ ਦੀ ਮੌਤ ਕਾਰਨ ਕੁਝ ਕੈਟੀਆਂ ਵਿੱਚ ਗੁੱਸਾ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾ ਨਿਹਾ ਕਿ ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਦੋਸ਼ੀ ਪਾਇਆ ਰਿਆ ਤਾਂ ਉਸ ਖ਼ਿਲਾਫ਼ ਸਖ਼ਤ ਕਾਰਵਾਈ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਵਿੱਚ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ। ਪਰਿਵਾਰ ਦੇਰ ਸ਼ਾਮ ਤੱਕ ਇਸ ਮੰਗ ਤੋਂ ਅਤੇ ਰਿਯਾ ਮੰਗਲਵਾਰ ਸ਼ਾਮ ਨੂੰ ਮਿਲੀ ਜ਼ਮਾਨਰ, ਸਵੇਚੋਂ ਮੰਗਲਵਾਰ ਸ਼ਾਮ ਨੂੰ ਮਿਲੀ ਜ਼ਮਾਨਰ, ਸਵੇਚੋਂ ਮੰਗ ਦੀ ਸ਼ਬਰ: ਅੰਗਨਾਰ ਮ੍ਰਿਤਕ ਹਵਾਲਾਤੀ ਚਰਨਪ੍ਰੀਤ ਚੰਨੀ ਦੇ ਕਰੀਜੇ ਅੰਵਿਹਾਰ ਹੋ ਦਿਸਾਂਸ ਕਿ ਉਸ ਵਿੱਚਦਾ ਹੈ। ਸਦੀ ਸ਼ਟਦਲ ਨੂੰ ਐਨਡੀਪੀਐਸ ਕੇਸ ਦਰਜ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸੀ। ਵਿੱਚ ਮਹੀਨਿਆਂ ਬਾਲਮ ਉਹ ਜ਼ਮਾਨਰ 'ਤੇ ਜੇਲ੍ਹ ਤੋਂ ਵਿਧਾ ਕਰਵਾਰਤ 'ਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹ ਤੋਂ ਪਤਾ ਲੱਗਾ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸੀ। ਵੱਚ ਮਹੀਨਿਆਂ ਬਾਲਮ ਉਹ ਜ਼ਮਾਨਰ 'ਤੇ ਜੇਲ੍ਹ ਤੋਂ ਵਿਧਾਅ ਹੋ ਗਿਆ।

### ਕੇਂਦਰੀ ਜੇਲ੍ਹ ਬਣੀ ਜੰਗ ਦਾ ਅਖਾੜਾ, ਕੈਦੀ ਗੰਭੀਰ ਜ਼ਖ਼ਮੀ

ਚੰਖਿਆ ਅਗਨੀਹਰਗੀ «ਪੇਸਾਕੀ ਸਾਗਰਣ ਯੁੱਬਆਰਪੁਰ: (ਮਿਲਲੇ ਲੰਕੇ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਆਏ ਇਨ ਜੇਲ੍ਹ ਵਿੱਚ ਕੈਰੀਆ ਨੇਲੋਂ ਮਿਲ ਰਹੇ ਮੋਬਾਇਲਾਂ ਅਤੇ ਰੁੱਟਮਾਰ ਕਰਨ ਸੁਰਸ਼ੀਆਂ 'ਰ ਰਹਿਣ ਵਾਲੀ ਕੇਰਰੀ ਜਿਨ੍ਹੇਂ ਪੁੰਦਾਵਰ ਨੂੰ ਫਿਰ ਜੰਗ ਦਾ ਅਮਾਵਾ ਬਣ ਗਈ ਜਦੋਂ ਜੋਲ੍ਹਾਂ ਵਿਚ ਹੋਈ ਲੜਾਈ ਕਾਰਨ ਇੱਕ ਕੈਦੀ ਗੰਭੀਗ ਦਸ਼ਮੀ ਤੋਂ ਗਿਆ। ਪ੍ਰਾਪਤ ਜਾਣਕਾਰੀ ਅਨੁਸਾਰ ਅੱਸ ਸਵੇਰੇ ਗੰਭੀਆਰਪੁਰ ਦੀ ਕੇਰਰੀ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾਂ ਅੰਦਰ ਦੇ ਗੁੰਟਾਂ ਵਿਚਕਾਰ ਖੂਨੀ ਝੜਪ ਹੋਈ ਹੈ ਗਈ। ਇਸ ਝੜਪ ਵਿੱਚ ਇਕ ਨੌਜਵਾਰ ਗੰਭੀਗ ਸ਼ਮਮੀ ਹੋ ਗਿਆ ਜਿਸਨੂੰ ਕੁਰੰਤ ਜੇਲ੍ਹਾਂ ਪ੍ਰਸਾਸਨ ਦਲੋਂ ਇਲਾਜ ਲਈ ਗੁੰਮਾਆਰਪੁਰ ਜਿਲਣ ਸਮਾਤਲਾ ਚ ਲਿਆਦਾ ਗਿਆ। ਜ਼ਮਮੀ ਨੌਜਵਾਨ ਦੀ ਪਹਿੰਚਾਣ ਗੁਰਜ਼ੀਦਿ ਜਿਲਪ ਸ਼ਮੀ ਗੁਰਜ਼ੀਦਿਰ ਕਿਦੇ ਦਾ ਰਹਿਣ ਵਾਲਾ ਹੈ ਕਿਹੜੇ ਸਾਮਲੇ ਦੇ ਜੇਲ੍ਹਾਂ ਚੰਦ ਹੈ ਇਸ ਬਾਰੇ ਕੁਝ ਵੀ ਬਹੁ ਪਤਾ ਨਹੀਂ ਲੰਗ ਸਮਿਲਿਆ ਕੁਤੇ ਨਾਂ ਹੈ ਕੋਟੀ ਲਿਲਾਜ ਕਰਵਾਉਣ ਆਏ ਪੁਲਿਸ ਕਰਮਚਰੀਆਂ ਨੇ ਪੱਤਰਕਾਰਾਂ ਨੂੰ ਇਸ ਦਾ ਕੋਈ ਉੱਤਰ ਵਿੱਤਾ। ਇਸ ਝੜ ਪਿੰਦ ਗੁਰਜ਼ੀਵਿਰ ਗੰਭੀਗ ਜ਼ਮਮੀ ਹੋਇਆ ਅਤੇ ਦੇ ਦਾ ਕੋਈ ਉੱਤਰ ਵਿੱਤਾ। ਇਸ ਝੜ ਪਿੰਦ ਗੁਰਜ਼ੀਵਿਰ ਗੰਭੀਗ ਜ਼ਮਮੀ ਹੋਇਆ ਅਤੇ ਉਸਦੀ ਅੱਖ ਹੋਣਾਂ ਅਤੇ ਜਿਰ 'ਚ ਗੰਭੀਗ ਸਟੋਟਾਂ ਲੱਗੀਆਂ ਹਨ।



ਸਿਵਲ ਹਸਪਤਾਲ 'ਚੋਂ ਕੈਦੀ ਨੂੰ ਇਲਾਜ ਕਰਵਾ ਕੇ ਲਿਜਾਂਦੇ ਹੋਏ ਪੁਲਿਸ ਮੁਲਾਜ਼ਮ।

ਜ਼ਖ਼ਮੀ ਕੈਦੀ ਦੇ। ਦੱਸਣ ਮਤਾਇਕ ਉਸਦੇ ਜ਼ਖਮੀ ਕੋਦੀ ਦੇ ਦੋਸ਼ਦ ਪੁਤਾਬਿਕ ਉਸਦੇ ਸਿਰ ਤੇ ਰਾਡ ਨਾਲ ਵਾਰ ਕੀਤੇ ਗਏ ਨੇ। ਹਾਮਪਤਾਲ ਵਿਚ ਜਦੋਂ ਜੇਲ੍ਹ ਪੁਲਾਜਮਾਂ ਨਾਲ ਗੱਲਬਾਤ ਕਰਨੀ ਚਾਹੀ ਤਾਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਕੁਝ ਵੀ ਨਹੀਂ ਦੱਸਿ। ਜਦੋਂ ਜ਼ਖਮੀ ਗੁਰਜਿੰਦਰ ਨਾਲ ਵੀ ਗੱਲਬਾਤ ਕਰਨੀ ਚਾਹੀ ਤਾਂ ਉਸ ਵਲੋਂ ਵੀ ਗੱਲਬਾਤ ਕਰਨੀ ਚਾਹੀ ਤਾਂ ਉਸ ਵਲ ਵੀ ਕੋਈ ਜਵਾਬ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ। ਦੂਜੇ ਪਾਸੇ ਸਿਵਲ ਹਸਪਤਾਲ ਦੀ ਡਾਕਟਰ ਮੀਨੂ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਜ਼ਖਮੀ ਮਰੀਜ਼ ਦਾ ਇਲਾਜ ਕਰਕੇ ਉਸਨੂੰ ਦੁਬਾਰਾ ਜੇਲ੍ਹ ਭੇਜ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਉਸਦੀ ਅੱਖਾਂ ਹੇਠਾਂ ਅਤੇ ਜਿਰ ਚ ਕਈ ਟਾਂਕੇ ਲੱਗੇ ਹਨ।

ਸਾਵਾ ਵਿਯੋਵਟ = ਪੰਜਾਬੀ ਜਾਗਵਣ ਵਗੋਦਕੋਟ : ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪੁਲਿਸ ਨੇ ਇਕ ਚਿੱਹਰ ਨੂੰ ਕਾਧੂ ਕੀਤਾ ਜੋ ਕਥਿਤ ਤੌਤ 'ਤੇ ਨਵਾਜ਼ੀਆਂ ਸੰਬੀਆਂ ਨੂੰ ਦੂਜੇ ਸੂਚੀਆਂ ਵਿੱਚ ਲੋਜਾ ਕੇ ਦਵਾ ਸੀ। ਪੁਲਿਸ ਨੇ ਇਸ ਸਾਮਲੇ ਵਿੱਚ ਹੁਣ ਤੱਕ ਦਿਕਤਰੀਆਂ ਨੂੰ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਗਿਣਤਾ ਕੀਤਾ ਹੈ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਵਿੱਚ ਚਾਰ ਅੰਦਤ' ਵੀ ਸ਼ਾਮਲ ਹਨ। ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਤਿਹਾੜ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਵਿੱਚ ਨਜ਼ਰਬੀਟ ਦੇ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਨੂੰ ਗਿ੍ਫਤਾਰ ਕਰਨ ਲਈ ਪੁਲਿਸ ਨੇ ਆਦਲਤ ਪਾਸੋਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਪੁਲਸ਼ਨ ਵਾਰੰਦ ਮੈਂ ਸ਼ਿਲ੍ਹਾ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਅਨਾ ਅਨੁਸਾਰ ਪੁਲਿਸ ਚਾਰੰਦ ਮੈਂ ਸ਼ਿਲ੍ਹਾ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਅਨਾ ਅਨੁਸਾਰ ਪੁਲਿਸ ਪੁਲਿਜ ਨੇ ਅਦਾਲਬ ਪਾਸੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਪ੍ਰੋਡਕਸ਼ਨ ਵਚੰਦ ਮੰਗੇ ਹਨ। ਸੂਦਨਾ ਅਨੁਸਾਰ ਪੁਲਿਸ ਨੇ ਇਸ ਵਿੱਚ ਸਥੀਤਾ, ਪ੍ਰੀਡ ਕੰਦ, ਕੁਦਈਪ ਕੰਰ, ਸਰਸ਼ਜੀਤ ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਚਣਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨੂੰ ਰਿਸ਼ਤਾਰ ਕਰ ਦਿਆਂ ਹੈ, ਜਾਣੀ ਇਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਪਰਮਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨਾਮਕ ਵਿਅਕਤੀ ਨੂੰ ਤਿਹਾਰ ਕੀ ਨੂੰ ਪ੍ਰੋਡਕਸ਼ਨ ਦਵੰਦ 'ਤੇ ਇਆਦਾ ਸੀ। ਪੁਲਿਸ ਅਧਿਕਾਰੀ ਨਰੰਡਰ ਸਿੰਘ ਨੂੰ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਤਕਤੀਸ਼ ਦੌਰਾਨ ਦੇ ਨਰ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਦੇ ਨਾ ਸਾਹਮਦੇ ਆਏ ਹਨ ਹੋਰ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਦੇ ਨਾ ਸਾਹਮਦੇ ਆਏ ਹਨ ਹੁੰਜਾਰ ਸਾਹਤ ਹਨ ਅਤੇ ਇਸਦਾਰ ਸਿੱਖ ਦੇ ਹਰਜ਼ਦੇਰ ਦਨ ਅਤੇ ਜਦਦ ਹੀ ਇਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਵਰੋਹਿਕਟ ਲਿਆ ਕੇ ਪ੍ਰੋਡ-ਪਤਤਾਲ ਦਿੱਲੀ ਦਰਗੀ ਹਨਣ ਦਿਲਨ ਅਤੇ ਜਦਦ ਹੀ ਇਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਵਰੋਹਿਕਟ ਲਿਆ ਕੇ ਪ੍ਰੋਡ-ਪਤਤਾਲ ਦਿੱਲੀ

ਕਰੀਪਰੋਟ ਲਿਆ ਕੇ ਪੁੱਡ-ਪਰਤਾਲ ਜੀਗੈ। ਜਾਵੇਗੀ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਵਿਆਕਰੀਆਂ ਪਿਲਾਵ ਦਿੱਲੀ ਦੇ ਬਾਦਾ ਬੋਰਮਾਮੁਹਾ ਵਿੱਚ ਵੀ ਨਿੱਕੇ ਚੀਲਿਆ ਦੀ ਤਸਕੀ ਦਾ ਮਾਲਾ ਦਗਾ ਹੈ ਅਤੇ ਇਸ ਮਾਲਦੇ ਦੀ ਪਰਤਾਲ ਦਿੱਲੀ ਪੁੱਲਿਸ ਵਲੋਂ ਕੀਤੀ ਜਾ ਰਹੀ। ਕੁਝ ਸਮਾ ਪੁਲਿਦਾ ਨਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਕਰੀਪਰੋਟ ਦੇ ਇੱਕ ਹਿੰਦੀ ਬਦੇਸ਼ਾ ਦੇ ਇੱਕ ਨਾਲਾ ਹੈ ਦੀ ਸ਼ਹਿਰ ਦੀ ਸ਼ਹਿਰ ਦੇ ਸ਼ਹਿਰ ਦੇ ਸ਼ਹਿਰ ਦੇ ਦੀ ਸ਼ਹਿਰ ਹੋਰ 'ਤੇ ਅੱਗੇ ਵੇਗ ਦਿੱਤਾ। ਪ੍ਰਤੀਸ਼ਾਂ ਨੂੰ ਅੱਗ ਤੱਕ ਵੇਗੇ ਗਈ ਚੱਕੀ ਨਹੀਂ ਲੱਗੀ। ਇੰਡ੍ਰੋਟੋ ਮੈਜਿਸਟ੍ਰੋਟ ਕਰੀਪਰੋਟ ਨੇ ਬਣਜੀਤ ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਪਰਜ਼ਾਜ਼ੀਤ ਸਿੰਘ ਦੂੰ ਪੁਲਿਸ ਰਿਮਾਂਡ 'ਤੇ ਭੇਜਦ ਦਾ ਕੁਕਮ ਦਿੱਤਾ ਹੈ।

### ਸੜਕ ਹਾਦਸੇ 'ਚ ਰਾਜਪਾਲ ਦਾ ਸਰੱਖਿਆ ਅਮਲਾ ਜ਼ਖ਼ਮੀ

**ਪੱਤਰ ਪ੍ਰੇਰਕ∘ਐਮ੍ਰਿਤਸਰ** : ਪੰਜਾਬ ਪੰਤਰ ਪ੍ਰੇਯਕ ਅੰਮੀਜੁਸ਼ਸ : ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਰਾਜਪਾਲ ਬਹੁਕਾਰੀ ਲਾਲ ਪ੍ਰੇਰੀਹਰ ਦੀ ਸੁਰੱਖਿਆ'ਚ ਤਾਇਨਾਤ ਸੁਰੱਖਿਆ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾਂ ਦੀ ਇਕ ਗੰਡੀ ਅਧਿੰਡਾ ਨੇਤ ਦਾਈ ਦਾ ਸ਼ਿਕਾਰ ਹੋ ਗਈ ਜਿਸ ਵਿਚ ਸਵਾਰ ਇਕ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਪੁਲਿਸ ਦਾ ਕਰਮਾਰਧੀ ਤੋਂ ਦੇ ਕਰੀ ਸ਼ਿਕਾਰ ਇਸ ਫੋਰਸ (ਸੀਆਰਪੀਐੱਫ) ਦੇ ਜਵਾਨ ਸ਼ਖਮੀ ਹੋ ਗਏ। ਸੁੱਧਵਾਰ ਬਾਅਦ ਦੁਪੰਹਰ ਲਗਪਗ ਸਾਫੇ 12 ਵਜੇ ਅਰਾਨਕ ਹੀਡੀ ਦਾ ਟਾਇਤ ਫਟਫ ਕਾਰਨ ਜ਼ਖਮੀ ਹੈ ਦੋ ਹਿੱਲੇ ਲੋਕਾਂ ਦਾ ਇਲਾਜ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਗਰ ਨਾਰ ਕੇ ਦੋ ਫਟਣ ਕਾਰਨ ਜ਼ਖਮੀ ਹੋਈ ਤਿਨ ਲੋਕਾਂ ਦਾ ਇਲਾਜ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਦੇਵ ਹਸਪਤਾਲ 'ਚ ਲਿਆਂਦਾ ਗਿਆ ਸੀ ਜਿੱਥੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਖੂਨ ਦੇ ਟੈਸਟ ਦੇ ਨਾਲ ਐਕਸ-ਰੇ ਤੋ ਐੱਮਆਰਆਈ ਕਰਵਾਈ ਗਈ ਹੈ ਤਾਂ ਕਿ ਪਤਾ ਲਗਾਇਆ ਜਾ ਸਕੇ ਕਿ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਕੋਈ ਗੰਡੀਰ ਸੱਟ ਤਾਂ ਨਹੀਂ ਲੱਗੀ। ਸੁਰੱਖਇਆ ਮੁਲਦੁਸ਼ ਦੇ ਤਾਂ ਨਹੀਂ ਲੱਗੀ। ਸੁਰੱਖਇਆ

ਤੇ ਸੜਕ ਸੁਰੱਖਿਆਫੋਰਸ ਦੇ ਕਰਮਚਾਰੀ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦਾ ਇਲਾਜ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈਦਾਖ਼ਲ

ਉਨ੍ਹਾਂ ਦਾ ਇਲਾਜ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈਵਾਸ਼ਲ ਕਰਵਾਇਆ ਸੀ। ਜ਼ਿਕਰਯੋਗ ਹੈ ਕਿ ਰਾਜਪਾਲ ਦੀ ਸ਼ੁਰੀਆਂ 'ਤ ਤਾਇਨਾਤ ਕਰਮਾਰਹੀ ਦੀ ਗੰਡੀ ਦਾ ਰਾਜਪਾਤ ਹੋਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਲਈ। ਹੋਏ ਸੁਰੀਆਂ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾਂ ਨੂੰ ਜੀਨੇਡੀਐਂਫ 'ਤਾ ਦਸਲ ਕਰਦਾਉਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਪਲਿਲ ਤਿੰਨੋਂ ਹੀ ਜ਼ਮੀਆਂ ਨੂੰ ਐਸ਼ਮਰੀਜੀ' 'ਚ ਗੰਖਆ ਗਿਆਸੀ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਦੁਦ ਸਾਪਤਾਲ ਦੇ ਵਾਰਡ ਵਿਚ ਸ਼ਿਕਟ ਕਰ ਇੱਕ ਗਿਆਹੀ। ਜ਼ਿਕਰਯੋਗ ਹੈ ਕਿ ਰਾਜਪਾਲ ਧਨਵਾਰੀ ਲਾਲ ਪੁਰੀਪਤ ਦੀ ਸੁਰੀਆਂ ਲਈ ਤਾਇਨਾਤ ਕਰਮਾਰਹੀਆਂ 'ਚ ਸੀਆਰਪੀਐਂਫ ਦੇ ਪ੍ਰੀਲ ਦੀ ਸ਼ੁਰੀਆਂ ਲਈ ਤਾਇਨਾਤ ਕਰਮਾਰਹੀਆਂ 'ਚ ਸੀਆਰਪੀਐਂਫ ਦੇ ਪ੍ਰੀਲ ਦੀ ਸਿਰਜ਼ਪੁਰ ਤੋਂ ਹਨ ਸਦਕਿ ਕਾਰੋਸ਼ ਸ਼ੁਰੀਪਤ ਸ਼ੁਰੀਪਤ ਤੋਂ ਹਨ ਸਦਕਿ ਕਾਰੋਸ਼ ਸ਼ੁਰੀਪਤ ਸ਼ੁਰੀਪਤ ਤੋਂ ਹਨ ਸਦਕਿ ਕਾਰੋਸ਼ ਸ਼ੁਰੀਪਤ ਸ਼ੁਰੀਪਤ ਸ਼ੁਰੀਪਤ ਸ਼ੁਰੀਪਤ ਸ਼ੁਰੀਪਤ ਸ਼ੁਰੀਪਤ ਸ਼ਿਕਤ ਸ਼ੁਰੀਪਤ ਸ਼ੁਰੀਪਤ ਸ਼ੁਰੀਪਤ ਸ਼ੁਰੀਪਤ ਸ਼ਿਕਤ ਸ਼ਿਕਤ ਸ਼ਿਕਤ ਸ਼ੁਰੀਪਤ ਸ਼ਿਕਤ ਸ਼ਿਕਤ ਸ਼ੁਰੀਪਤ ਸ਼ਿਕਤ ਸ਼ਿਕਤ ਸ਼ੁਰੀਪਤ ਸ਼ੁਰੀਪਤ ਸ਼ੁਰੀਪਤ ਸ਼ਿਕਤ ਸ਼ਿਕਤ ਸ਼ੁਰੀਪਤ ਸ਼ੁਰੀਪਤ ਸ਼ੁਰੀਪਤ ਸ਼ੁਰੀਪਤ ਸ਼ੁਰੀਪਤ ਸ਼ੁਰੀਪਤ ਸ਼ਿਕਤ ਸ਼

ਪ੍ਰਦੇਸ਼ ਦੇ ਮਿਰਜ਼ਾਪੁਰ ਤੋਂ ਹਨ ਜਦਕਿ ਰਾਕੇਸ਼ ਸ਼ਰਮਾ ਗੜਚਿਰੋਲੀ ਮਹਾਰਾਸ਼ਟਰ ਦੇ ਰਹਿਣ

# ਪਿੰਡ ਫੰਗਤੋਲੀ 'ਚ ਦਿਸੇ ਸੱਤ ਸ਼ੱਕੀ, ਸਰਚ ਆਪਰੇਸ਼ਨ ਸ਼ੁਰੂ



ਕਮਾਭੇਜ਼ ਨੇ ਸਰਚ ਆਪ੍ਰੈਸ਼ਨ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਹੈ। ਪਿੰਡ ਫੰਗੜੇਲੀ ਦੀ ਦਸਨੀਕ ਐੱਫਤ ਸੀਮਾ ਪਿੰਡ ਫੰਗੜੇਲੀ ਦੀ ਦਸਨੀਕ ਐੱਫਤ ਸੀਮਾ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਜਦੋਂ ਉਰ ਆਪਣੇ ਘਰ ਦੇ ਨਜ਼ ਨੂੰ ਵੀ ਪਿਲਾਇਆ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਪਰਿਵਾਰ ਲੋਗਗੀ ਪਾਣੀ ਵਾਲੀ ਨੌਕੀ ਤੋਂ ਪਾਈ ਲੈ ਨੇ ਕਰ ਤੋਂ ਹੋ ਪਰਿਵਾਰ ਲੋਗਗੀ ਪਾਣੀ ਵਾਲੀ ਨੌਕੀ ਤੋਂ ਪਾਈ ਲੈ ਨੇ ਅਤੇ ਇਲਾਦੇ ਕਾਰੇ ਸਰਵਾਰਗੀ ਲੈਨੀ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰ ਪਿੰਡ ਫੰਗੜੇਲੀ ਮੀਮ ਕੇਸ ਸੀ ਘਨਨਾ ਹਾਂ ਗਈ ਤਾਂ ਉੱਥੇ ਮੌਜੂਦ ਇੱਕ ਵਿਅਕਤੀ ਨੇ ਉਸ ਨੂੰ ਆਵਾਜ ਮਾਰ ਕੇ ਪੀਣ ਵਾਲੇ ਪਾਈ ਹੈ ਮੌਜੂ ਕੀ ਜ਼ਿਲਾ ਸੀਆ ਸ਼ਿਲਾ ਸੀ ਅਤੇ ਉਕਤਾ 7 ਸ਼ੁਰੀ ਦੀ ਮੌਜੂ ਗੜੇਗੀ, ਜਿਸ ਜੋ ਐੱਕ ਜਦੋਂ ਉਕਤਾ ਨੇ ਅਪਣੀ ਪਿੰਡ ਪਿੰਡ ਕੀ ਇਆ ਸੀਮ ਸ਼ਿਲਾ ਸੀ ਸਿੰਘ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਦੀ ਮੌਜੂ ਕੀਤੀ, ਜਿਸ ਜੋ ਐੱਕ ਜਦੋਂ ਉਕਤਾ ਨੇ ਆਪਣੀ ਪਿੰਡ ਪਿੰਡ ਕੀਤੀਆਂ ਸ਼ੁਰੀ ਸਮਾਰ ਸਿੰਘ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਦੀ ਸਪਣੇ ਕਲੇ ਸੀ ਲੈਕ ਜਦੋਂ ਉਕਤਾ ਦੇ ਆਪਣੇ ਅਤੇ ਦੇ ਸ਼ੁਰੀ ਸਾਣਕਾਰੀ ਪਿੰਡ ਫੰਗਤੀਲੀ ਦੀ ਔਰਤ ਵੱਲੋਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਸਪਣੇ ਅਤੇ ਇੰਨ ਹੋਰ ਵਿਅਕਤੀ ਜਾਂਗ ਦਾ ਹੈ ਦੇ ਸ਼ੁਰੀ ਸ਼ਿਲੀ ਸ਼ੁਰੀ ਸ਼ਿਲੀ ਸ਼ੁਰੀ ਸ਼ਿਲੀ ਸ਼ੁਰੀ ਸ਼ਿਲੀ ਸ਼ੁਰੀ ਸ਼ੁਰੀ

### ਸ਼ੱਕੀ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਦਾ ਸਕੈੱਚ ਜਾਰੀ

ਪੱਤਰ ਪ੍ਰੇਰਕ, ਪਠਾਨਕੋਟ : ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪੁਲਿਸ ਵੱਲੋਂ ਉਕਤ ਸ਼ੱਕੀ ਦਾ ਸਕੈਂਚ ਵੀ ਜਾਰੀ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਇਸ ਵੀ ਜਾਰੀ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਡੀਐਸਪੀ ਸਿਟੀ ਸੁਮੇਰ ਸਿੰਘ ਮਾਨ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਦੇਖੇ ਗਏ ਸ਼ੱਕੀਆਂ ਵਿੱਚੋਂ ਇੱਕ ਦਾ ਸਕੈਚ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ, ਜੋ ਜ਼ਿਲ੍ਹੇ ਦੇ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਬਾਣਿਆਂ ਦੇ ਨਾਲ-ਨਾਲ ਸਰਪੰਚਾ-ਪੰਚਾ ਨੂੰ ਵੀ ਡੇਜਿਆ ਗਿਆ ਹੈ, ਤਾਂ ਜੋ ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਜੈਕਰ ਗਿਆ ਹੋ, ਤਾਂ ਜੋ ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਜਕਰ ਕੋਈ ਸੂਚਨਾ ਮਿਲਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਪੁਲਿਸ ਤੁਰੰਤ ਕਾਰਵਾਈ ਕਰ ਸਕੇ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਸ਼ਹਿਰ ਵਾਸੀਆਂ ਨੂੰ ਅਪੀਲ ਕੀਤੀ ਕਿ ਜੇਕਰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਕੋਈ ਸ਼ੱਕੀ ਵਿਅਕਤੀ ਜਾਂ ਚੀਜ਼ ਨਜ਼ਰ ਆਉਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਤੁਰੰਤ ਪੁਲਿਸ



ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸੱਕੀ ਦਾ ਸਕੈੱਚ।

## ਸੋਲਰ ਪਲਾਂਟ ਲਾਉਣ ਦੇ ਨਾਂ 'ਤੇ 100 ਕਿਸਾਨਾਂ ਨਾਲ ਕੀਤੀ 6 ਕਰੋੜ ਦੀ ਠੱਗੀ ਇੱਕੋ ਦਿਨ ਦੋ ਲੋਕਾਂ ਦੀ ਮੌਤ

ਬਠਿੰਡਾ : ਦਿੱਲੀ ਦੀ ਇਕ ਕੰਪਨੀ ਵੱਲੋਂ ਸੋਲਰ ਪਲਾਂਟ ਲਾਉਣ ਦੇ ਨਾਂ 'ਤੇ ਪਿੰਡ ਮਾਈਸਰਖਾਨਾ ਦੇ ਕਰੀਬ 100 ਕਿਸਾਨਾਂ ਨਾਲ ਕਰੋੜਾਂ ਤੁਪਏ ਦੀ ਠੱਗੀ ਮਾਰਨ ਦਾ ਮਾਮਲਾ ਸਾਹਮਣੇ ਆਇਆ ਹੈ। ਥਾਣਾ ਕੋਟਫੱਤਾ ਦੀ ਪਲਿਸ ਨੇ ਮੈਸਰਜ਼ ਹੀ ਥੋਾਣਾ ਕੋਟਫੇਤਾ ਦੀ ਪ੍ਰਾਲਸ ਨੇ ਮਸਰਥ ਫੋਟੋਨ ਸੂਚੀਆ ਉਦੇ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਟਿਡ ਦੇ ਮਾਲਕ ਅਤੇ ਦੋ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਸਮੇਤ ਛੇ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਖ਼ਿਲਾਫ਼ ਧੋਖਾਧੜੀ ਦੀਆਂ ਧਾਰਾਵਾਂ ਤਹਿਤ ਕੇਸ ਦਰਜ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਜਾਣਕਾਰੀ ਅਨੁਸਾਰ ਪੀਆਰਟੀਸੀ ਵਿੱਚੋਂ

ਸੇਵਾਮੁਕਤ ਹੋਏ ਮੁਲਾਜ਼ਮ ਚਾਨਣ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਅਜੀਤ ਰੋਡ ਬਠਿੰਡਾ ਨੇ ਪੁਲਿਸ ਕੋਲ ਦਰਜ ਕਰਵਾਏ ਬਿਆਨਾਂ ਵਿਚ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਮੈਸਰਜ਼ ਫੋਟੋਨ ਸੂਰੀਆ ਉਦੇ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਟਿਡ 12 ਖੰਬਾ ਰੋਡ ਸਟੇਟਸ ਮੇਨ ਹਾਊਸ ਝਵੀ ਮੰਜ਼ਿਲ ਨਵੀ ਦਿੱਲੀ ਦੇ ਮਾਲਕ ਅਸ਼ੋਕ ਅਰੋੜਾ, ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਨਵੀਨ ਠਾਕੁਰ, ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਜਗਦੀਸ਼ ਮਠਾਰੂ, ਬਿਨੇ ਸੂਡੀਕੀ, ਜਤਿੰਦਰ ਰਸਤੋਗੀ ਅਤੇ ਮੈਨੇਜਰ ਰੁਡੀਕੀ, ਜਾਤਦਰ ਰਸਤਗੀ ਅਤੇ ਸਨਜਰ ਭਾਸਕਰ ਸਿੰਘ ਨੇ ਸਾਲ 2016 ਵਿਚ ਪਿੰਡ ਮਾਈਸਰਖਾਨਾ ਦਾ ਦੌਰਾ ਕੀਤਾ ਸੀ। ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਉਹ ਪਿੰਡ

ਗੁਰਰੇਜ ਸਿੰਘ ਸਿੱਧੂ, ਪੰਜਾਬੀ ਜਾਗਰਣ • ਦਿੱਲੀ ਦੀ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਮਾਲਕ ਤੇ ਦੋ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਸਣੇ ਛੇ ਨਾਮਜ਼ਦ

> • ਸਾਲ 2016 ਦੌਰਾਨ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਕਿਸਾਨਾਂ ਤੋਂ ਇਕੱਠੇ ਕੀਤੇ ਸਨ ਪੈਸੇ

ਮਾਈਸਰਖਾਨਾ ਵਿਚ 25 ਮੈਗਾਵਾਟ ਦਾ ਸੋਲਰ ਪਲਾਂਟ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰਨ ਦੀ ਇੱਛਾ ਰੱਖਦੇ ਹਨ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਨੇ ਬਹਤ ਦਸਿਆ।ਕ ਕਪਨ। ਦ ਅਪਰਕਾਰਆ ਨੇ ਬਹੁਤ ਹੀ ਸੋਹਦੀ ਤੇ ਰੌਸ਼ਨੀ ਵਾਲੀ ਤਸਵੀਰ ਪੇਸ਼ ਕਰਦਿਆਂ ਪਿੰਡ ਮਾਈਸਰਖਾਨਾ ਦੇ ਕਿਸਾਨਾਂ ਦਾ ਜੀਵਨ ਬਦਲਣ ਦਾ ਦਾਅਵਾ ਕੀਤਾ। ਕੰਪਨੀ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਥੋੜ੍ਹੇ ਸਮੇਂ ਵਿਚ ਹੀ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਬੇੜੇ ਸਮੇਂ ਵਿਚ ਹੀ ਉਹ ਪਿੰਡ ਦੇ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਜਿਹਾ ਕਿ ਸਰਕ ਪਲਾਂ ਦ ਉਨ੍ਹਾਂ ਪਿੰਡ ਦੇ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਜਿਹਾ ਕਿ ਸਰਕ ਪਲਾਂਦ ਲਈਦ ਲਈ ਜਿਹਾ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਜ਼ਮੀਨ ਨਹਾਂ ਜ਼ਮਦੀ ਜ਼ਮੀਨ ਨਹਾਂ ਜ਼ਮਦ ਹੈ ਜ਼ਮੀਨ ਹੈ। ਸਾਲ ਲਈ ਸ਼ੀਜ਼ਾਂ 'ਤੇ ਰਵੇਰੀ ਦੇਣਗੀ ਸ਼ੀਜ਼ਾਂ ਦੀ ਸ਼ਾਲ ਦੀ ਲਈ ਜ਼ਮੀਨ ਦੀ ਜ਼ਮੀ

ਲੀਜ਼ ਉੱਪਰ ਹੈ। ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨਿੰਦੇ ਦਾ ਸਾਣ ਐਗਜੀਮੈਟ ਵੀ

ਲੀਜ਼ ਉੱਪਰ ਹੈ। ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਕੰਪਨੀ ਨੂੰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸਮੇਤ ਬਾਰੀ ਹਿੰਸੀਦਾਨਾਂ ਨਾਲ ਅੰਗਰੀਮੈਂਟ ਵੀ ਕੀਤਾ ਅਤੇ ਲੀਜ਼ ਦੀ ਭੀਤ ਵੀ ਕੀਤੀ ਗਈ। ਲੀਜ਼ ਸਮਝੰਤਾ ਕਰਨ ਤੋਂ ਬਾਅਕ ਕੰਪਨੀ ਹੈ। ਨੀਂ ਫਿਸ ਸਦੀਸ਼ਕਾਲਾਂ ਵਿੱਖ ਸਾਲ ਕੰਪਨੀ ਹੈ। ਨੀਂ ਫਿਸ ਸਦੀਸ਼ਕਾਲਾਂ ਵਿੱਖ ਸਾਲ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਜ਼ਮੀਨ ਦਾ ਕਬਲਾ ਲੈਣ ਤੋਂ ਵਿੱਚ ਲਗਾ ਸਾਰੀ ਹਿੰਸਦਾ ਹੈ। ਤੋਂ ਕਬਲਾ ਕਰਕੇ ਸ਼ਰ ਲਾਗਾ ਸਾਰੀ ਹਿੰਸਦਾ ਹੈ। ਨੀਂ ਕੁਸ ਸਦੀਸ਼ਕਾਲਾਂ ਵਿੱਖ ਸਾਲ ਸਾਰੀ ਹੋਰਿਆ ਹੈ। ਤੋਂ ਬਾਅਕ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਜ਼ਮੀਨ ਦਾ ਕਬਲਾ ਲੈਣ ਤੋਂ ਲਾਗਾ ਸਾਰੀ ਹਿੰਸਦਾ ਹੈ। ਤੋਂ ਬਾਅਕ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਜ਼ਮੀਨ ਦਾ ਹਾਂ ਤੋਂ ਦੋਸ਼ ਦਾ ਕਬਲਾ ਲੈਣ ਤੋਂ ਲਾਗਾ ਸਾਰੀ ਹਿੰਸਦਾ ਹੈ। ਤੋਂ ਬਾਅਕ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਜ਼ਮੀਨ ਦਾ ਹਾਂ ਤੋਂ ਲਾਗਾ ਸਾਰੀ ਤੋਂ ਬਾਅਕ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਜ਼ਮੀਨ ਦਾ ਹਾਂ ਤੋਂ ਦੋਸ਼ ਤੋਂ ਬਾਅਕ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਜ਼ਮੀਨ ਦਾ ਹਾਂ ਤੋਂ ਦੋਸ਼ ਦਾ ਬੁਕ ਭੀਤਾ ਪਤਿਤਰ ਵਿਅਕ ਸ਼ਰਦਾ ਹੈ। ਇਸ ਹੈ ਬਾਲਦਾ ਵੀ ਸਿੰਸਦਾ ਹੈ। ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਕੰਪਤੀ ਭਰੀਮਗਰ ਸ਼ਰਦਾ ਹੈ। ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਕੰਪਤੀ ਭਰੀਮਗਰ ਸਾਵਾ ਹਨੀ ਵਿੱਚ ਸ਼ਰਦਾ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕੰਪਤੀ ਭਰੀਮਗਰ ਸਾਵਾ ਹਨੀ ਵਿੱਚ ਸ਼ਰਦਾ ਹੈ। ਬੁੱਧ ਨੇ ਦੀ ਸਿੰਸਦਾ ਹੈ। ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਕੰਪਤੀ ਭਰੀਮਗਰ ਸਾਵਾ ਹਨੀ ਵਿੱਚ ਸ਼ਰਦਾ ਹੈ। ਬੁੱਧ ਨੇ ਦੀ ਸ਼ਰਦਾ ਹੈ। ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਕੰਪਤੀ ਭਰੀਮਗਰ ਸਾਵਾ ਹਨੀ ਵਿੱਚ ਸ਼ਰਦਾ ਹੈ। ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਕੰਪਤੀ ਭਰੀਮਗਰ ਸ਼ਰਦਾ ਹਨੀ ਵਿੱਚ ਸ਼ਰਦਾ ਹੈ। ਬੁੱਧ ਹੈ। ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਕੰਪਤੀ ਭਰੀਮਗਰ ਸਿੰਧ ਨੁਸਾਉਂਦੇ ਦੇ ਲੀਜ਼ੀ ਸ਼ਰੀਵਿਕਤ ਗਰੀ ਲੋਟੀ ਮੈਲੇਸ਼ਗ ਗਰਮਗਰ ਸਿੰਧ ਕਰਮਿਨ ਵਿੱਚ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਭਰੀ ਭਰੀਮਗਰ ਸ਼ਰਦਾ ਹਨੀ ਵਿੱਚ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਵਿੱਚ ਭਰੀਮਨ ਹੋਂ। ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਵਿੱਚ ਭਰੀਮਨ ਹੋਂ। ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਵਿੱਚ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਹੈ। ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਵਿੱਚ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਹੈ। ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਵਿੱਚ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਹੈ। ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਵਿੱਚ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਹੈ। ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਹੈ ਵਿਨੇ ਸੁਭੀਕੀ, ਜਤਿੰਦਰ ਰਸਤੋਗੀ ਅਤੇ ਮੈਨੇਜਰ ਭਾਸਕਰ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀਆਨ ਦਿੱਲੀ ਖਿਲਾਫ ਕੇਸ ਦਰਜ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ।

## ਪਿੰਡ ਭੈਰੋਂਭੱਟੀ 'ਚ ਕੈਂਸਰ ਕਾਰਨ ਦਲਿਤ ਭਾਈਚਾਰੇ ਨਾਲ ਸਬੰਧ ਰੱਖਦੀ ਹੈ, ਦੀ ਕੈਸਰ ਹੋਣ ਕਾਰਨ ਮੌਤ ਹੋ ਗਈ।

Head office: Inside Hell Gate, Amritsar (Punjab)
[Rule (8-1)] PHYSICAL POSSESSION NOTICE
Footing Transcribe Programs
Winereas, The Good Interval Programs
Winereas, The Good Interval Programs
Winereas, The Good Interval Programs
Winereas (1994) Physical Physical
Winereas (1994) Physical Physical
Winereas (1994) Physical
Win

Five hundred fifty five only) as on 31.07.2020, Plus further Interes and other Charges accrued thereon within 60 days from the date or receipt of the said Notice.

The borrower (e) and guarantor (e) having failed to repay the amount Notice is hereby given to the borrower (e) and guarantor (e) and the public in general that the undersigned has taken possession of the properties of the pro

section 13(4) of the said Act, read with rule 8 & 9 of the said rules on this thre 20 July, 2024.

The borrower in particular and the public in general is hereby cautioner not to deal with the property and any dealing with the properties will be adject to the charge of The Amritsar Contrat Cooperative Bank Ltd. Branch office. OHHERHATA, Dist. Amritsar for an amount of 18 and 11, 126,555- (the. Eleven Lac twenty six thousand five hundred fliry the only) as on 310,722802, the uther interest and other Charges.

DESCRIPTION OF THE PROPERTY/SECURED ASSETS

MORTGAGED WITH BANK

MORTIGAGED WITH BANK

Equitable/Registered mortigaged Residential House Pvt. plot no. 3, measuring 66.00 sq. yds bearing (Khasra No. 80/12, 80/191 min Khata Khatuin no. 6995, 57/88 as per Jamsbandl year of 2008-2009. Situated at Wakia Rakiba kala kanupur Sub Urban Abadi Gagan Avenue, Nera Abadi Hargobind Advenue, Tehal & Dittt, Amritaar, Owned by Sh. Nilin Kumar Sio S. Satish Kumar, Registerad with sub Registrad-mitar if vide Documenta no. 1716e, Bahin no. 1, silli no. 4, South: Gall Mutation in favour of The Amritsar Christ Cooperative Bank Ltd. Branch Chherata, vide Rapat no. 281, dated 11,22015 as per jamsbandly ser 2015-2016.

Dated : 20.07.2024 Place: Amritsar Authorized Officer

TRIDENTGROUP'

#### TRIDENT LIMITED

Regd. Office : Trident Group, Sanghera, Barnala, Punjab-148101, India CIN : L99999PB1990PLC010307 | Toll Free No. 1800-180-2999 | Fax : 0161-5039900 Website : www.tridentindia.com | e-mail : investor@tridentindia.com

EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2024

	(₹ in Million					
Sr. Particulars		Consolidated				
No.		Quarte	Quarter Ended			
		30.06.2024	30.06.2023	31.03.2024		
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)		
1.	Total Income from Operations	17,575.8	15,050.80	68,665.9		
2.	Net Profit / (Loss) for the period (Before Tax,	1,019.9	1,219.1	4,767.0		
	Exceptional and/or Extraordinary items)					
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax	1,019.9	1,219.1	4,768.5		
	(after Exceptional and/or Extraordinary items)					
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax	738.9	913.4	3,499.9		
	(after Exceptional and/or Extraordinary items)					
5.	Total Comprehensive Income for the period	777.1	955.4	3,240.9		
	[Comprising Profit / (Loss) for the period					
	(after tax) and Other Comprehensive Income					
	(after tax)					
6.	Paid-up Equity Share Capital	5,096.0	5,096.0	5,096.0		
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve)			31,130.2		
8.	Earnings Per Share (of ₹ 1/- each)					
	(for continuing and discontinued operations)					
	1. Basic:	0.15	0.19	0.69		
	2. Diluted:	0.15	0.19	0.69		
Note	Notes:					

he above is an extract of the detailed format of quarterty Financial Results ended 0,2024, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligat isclosure Requirements) Regulations, 2015.

b) The full Quarter ended Standalone and Consolidated Financial Results are available on Company's website i.e. www.tridentindia.com and the website of the stock exchanges Le www.bselindia.com and www.nselindia.com

Date: July 24, 2024

l	c) Additional information on Standalone financial results are as follows:				(₹ in Million)	
l	Sr.	Particulars	Standalone			
No.			Quarter Ended		Year Ended	
l			30.06.2024	30.06.2023	31.03.2024	
l			(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	
l	1.	Total Income from Operations	17,496.5	14,781.6	67,903.2	
	2.	Net Profit for the period before Tax	1,015.5	1,205.2	4,802.2	
	3.	Net Profit for the period after Tax	735.9	903.1	3,895.8	
l	4.	Total Comprehensive Income for the period	771.3	943.7	3,634.2	
l	ll	[Comprising Profit / (Loss) for the period				
l	ll	(after tax) and Other Comprehensive Income				
ı	II .	(after tax)	I	l	I	

d) The above results have been reviewed by Audit Committee and thereafter approved by the Boar of Directors in their respective meeting held on July 24, 2024.

By Order of the Board of Director For Trident Limite

Trident Limited Sd/ Deepak Nanda Managing Director DIN: 00403335

# ਦਵਾਈ ਚੜ੍ਹਨ

ਸੁਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਜੰਮੂ, ਪੰਜਾਬੀ ਜਾਗਰਣ, ਲੋਹੀਆਂ ਖ਼ਾਸ ਦਵਾਈ ਚੜ੍ਹਨ ਨਾਲ ਮੌਤ ਹੈ ਗਈ। ਇਸ

ਜ਼ਹਿਰੀਲੀ

ਨਾਲ ਮੌਤ

ਗਈ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਿੰਦਿਆਂ ਇੰਸਪੈਕਟਰ ਬਖ਼ਸ਼ੀਸ਼ ਸਿੰਘ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਦਾਰੇਵਾਲ ਦੇ ਵਸਨੀ-ਲਫ਼ਮਣ ਸਿੰਘ ਵੱਲੋਂ ਦਵਾਈ ਦਾ ਛਿੜਕਾਅ ਕੀਤਾ ਜਾ ਰਿਹਾ ਸੀ ਤਾਂ ਇਸ ਦੌਰਾਨ ਉਸ ਨੂੰ ਦਵਾਈ ਚੜ੍ਹ ਗਈ. ਜਿਸ ਕਰ

DIRECTORATE OF PUNJAB STATE LOTTERIES DRAW 1015L 2020 FOUNDALISS AND DEAR 10 SILVER WEDNESDAY WEEKELY LOTTERY

MRP Rs 10. Per Ticket

1st Prize Amount (10)Rs.10,000°, Common to all series (On last 4 digits )

(Seller Prize Amount Rs.500°, Total Prize Amount Rs.10500° each)

nd Prize Amount (10)Rs.2000/-, Common to all series (On last 4 digits )

e Amount (100)Rs.500/-, Common to all series (On last 4 digits ) ord Frize Amount (100)Ks.500/-, Common to all series (On last 4 digits ) (Seller Prize Amount Rs.50/-, Total Prize Amount Rs.550/- each) 1219 2502 3019 3659 4159 4764 4973 5083 6951 8623 4th Prize Amount (100)Rs.200/-, Common to all series (On last 4 digits ) (Seller Prize Amount Rs.20/-, Total Prize Amount Rs.220/- each)
2092 2614 3327 4268 6388 6978 7185 7288 7659
5th Prize Amount (2000)Rs.100/-, Common to all series (On last 4 digits )